[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.01.2023г.   № 8

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Симского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации Симского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 27.12.2022г. № 246                           «О проведении электронного аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с видом разрешенного использования — для туристического обслуживания» – отменить.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
 отменить проведение проведении электронного аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с видом разрешенного использования — для туристического обслуживания, назначенное на 17.02.2023 года № извещения  22000051180000000017 по следующим лотам:
Годовой размер арендной платы земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Ашинский муниципальный район, Симское городское поселение, город Сим, улица Чехова, земельный участок 120 .Кадастровый номер участка: 74:03:0817001:324.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Симского городского поселения                                                                         Р.Р. Гафаров
«Об отмене  проведении электронного аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с видом разрешенного использования — для туристического обслуживания»